
 平成 2９年 2月 

日頃より東京都の道路整備事業に、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 
過日開催しました説明会及びアンケート調査へのご協力、誠にありがとうございました。
アンケート調査を踏まえ、環境施設帯整備計画（素案）を作成いたしましたので、沿
道の皆さまを対象とした「第１回歩道（環境施設帯）整備に関する検討会」を開催させ
て頂きたく、ご案内申し上げます。 
お忙しい折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

※ 本案内がお手元に届いた方は、説明会への参加、アンケート調査への回答の有無に関わらず参加可能です。 

 東京都が作成した素案について、住民の皆さまと検討 
（環境施設帯の形式、車両出入り施設の位置 等） 

 第 2回アンケート調査の説明（街路樹、遮音壁の種類）  等 

日  時 会  場 
平成 29年２月２４日(金) 

午後 19時 00分～20時 30分
下谷保地域防災センター 
（国立市谷保５０６６）

 会場への入場は、午後 18時 30分からとなります。 

 沿道の土地利用を踏まえた検討とするため、本案内は都市計画道路に接している方に配布しております。
 会場には駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

歩道（環境施設帯）整備に関する検討会について 
（都市計画道路 府中3･2･2 の 2及び国立 3･3･2）

会場の案内図

裏面もご覧ください ☞

日時及び会場

今回の検討内容

会場：下谷保地域防災センター 国立インター
入口交差点

JR南武線

国立第七小学校

国道 20号 

府中第十中学校

谷保駅 



説明会で使用した資料やアンケート結果などについては、東京都北多摩南部建設事務所
のホームページでも適宜公表します。 
URL ： http://www.kensetsu.metro.tokyo.jp/jimusho/kitanan/index.html 

東京都 北多摩南部建設事務所
工事第一課 設計担当   TEL：042-330-1838（担当：篠原・岡野）

お問合せ先

歩道（環境施設帯）整備の進め方

：今回のご案内 


